
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Številka:  9001-4/2025  
Datum:    26. 6. 2025  
 
 

16. SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 3. 7. 2025 
 
ZADEVA: Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice 

 
 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  
  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno soglasje 
k imenovanju Dražena Levojevića za direktorja 
Zdravstvenega doma Brežice.  

                                                                                                                                          
Mojca Florjanič 

                                                                                                     Predsednica Komisije 

 
                                                                                                                                       

                                                                                                                               
 
Priloge:  
- Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice z obrazložitvijo, 
- Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-14/2025 
Datum:    26. 6. 2025 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva: Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega 

doma Brežice 

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 

37/25) pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji predhodnega soglasja k imenovanju 

direktorja Zdravstvenega doma Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 20. seji, dne 23. 6. 2025.   

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja predhodno soglasje k imenovanju Dražena 
Levojevića za direktorja Zdravstvenega doma Brežice.   

 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

20. seji, dne 23. 6. 2025, obravnavala vlogo Sveta zavoda Zdravstveni dom Brežice (v 

nadaljevanju: Svet zavoda) za podajo predhodnega soglasja k imenovanju direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice. 

 

Svet zavoda je v skladu s četrtim odstavkom 47. člena Statuta Zdravstvenega doma Brežice 

pozval Občino Brežice k podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja. Omenjeni 

člen Statuta Zdravstvenega doma Brežice določa tudi pogoje, ki jih morajo izpolnjevati 

kandidati za direktorja zavoda. Direktorja zavoda, na podlagi prve alineje 19. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Brežice (Uradni list RS, št. 24/09 in 54/17; v 

nadaljevanju Odlok) imenuje in razrešuje svet zavoda po predhodnem soglasju z 

ustanoviteljem.  

 

Svet zavoda je na svoji 11. redni seji, 16. 6. 2025, odločal o določitvi kandidata za direktorja 

Zdravstvenega doma Brežice. Iz gradiva je razvidno, da je na javni razpis za prosto delovno 

mesto direktorja Zdravstvenega doma Brežice, ki je bil objavljen v časopisu Delo, dne 19. 5. 

2025 in na spletni strani zavoda, prispela ena vloga, ki je bila pravočasna in popolna.  

 

Svet zavoda je tako na svoji 11.  redni seji, 16. 6. 2025 sprejel naslednji sklep: »Za kandidata 

za direktorja Zdravstvenega doma Brežice se določi Dražen Levojević.«. 

 

 

 

 



 

 

Mandat direktorja opredeljuje tretji odstavek 22. člena Odloka in traja štiri leta ter je po 

preteku mandata lahko ponovno imenovan.  

 
Odločitev Komisije temelji na dosedanjem delu in predstavljenem programu dela za 
prihodnje mandatno obdobje 2025-2029. Dražen Levojević je v predstavitvi uvodoma 
poudaril, da je Zdravstveni dom Brežice edini javni zdravstveni zavod na primarni ravni v 
občini Brežice in da uresničuje zakonska pooblastila z zagotavljanjem pravočasnih, 
kakovostnih, finančno vzdržnih in varnih zdravstvenih storitev uporabnikom. Odgovornost 
Zdravstvenega doma Brežice je tudi uresničevanje ciljev na področju promocije zdravja in 
zdravega načina življenja občanov občine Brežice,  pri čemer se mora zavod zavedati svoje 
odgovornosti do uporabnikov storitev, uslužbencev zavoda, drugih izvajalcev zdravstvenih 
storitev v občini in regiji, društev bolnikov in invalidov ter lokalne skupnosti.  
 
Dražen Levojević je izpostavil, da ima program dela za mandatno obdobje 2025-2029 
podlago v strateških in programskih dokumentih Republike Slovenije, Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije in Občine Brežice. Osnovni namen vseh razvojnih aktivnosti je 
zagotoviti nemoteno in čim bolj kakovostno in varno izvajanje zdravstvenih storitev na 
primarni ravni na območju občine Brežice ter stabilne pogoje za skladen in kakovosten razvoj 
zmogljivosti Zdravstvenega doma Brežice.  
 
Po besedah Dražena Levojevića se bo zavod v novem mandatnem obdobju prilagajal 
sprejetim strateškim oz. programskim dokumentom države in ustanovitelja.  
 
V novem mandatnem obdobju je predvidena tudi novost v delovanju zavoda in sicer bo 
Zdravstveni dom Brežice prevzel vlogo izvajalca dolgotrajne oskrbe v občini Brežice in tako 
pridobiva priložnost za iskanje komplementarnosti med dejavnostmi na področju 
zdravstvenega in socialnega varstva. Celostna obravnava uporabnikov je tako osnovni cilj 
Zdravstvenega doma Brežice v prihodnje.  
 
V predstavitvi je Dražen Levojević izpostavil tudi cilj, da se v partnerstvu z uporabniki in 
drugimi deležniki v zdravstvenem varstvu dosegajo vrednosti kazalnikov zdravja vsaj na 
ravni slovenskega povprečja. Posledično je izpostavil predlagane ukrepe za dosego le-tega: 
nadaljevanje programa Družinska obravnava za zdrav življenjski slog, izvajanje delavnic in 
drugih aktivnosti Centra za krepitev zdravja, izvajanje dejavnosti otroško šolskih 
dispanzerjev; nadaljevanje sodelovanja v državnih akcijah za spodbujanje udeležbe v 
državnih presejalnih programih, izvajanje aktivnosti v ambulantah družinske medicine ter v 
patronažni službi za ozaveščanje neodzivnikov; sodelovanje v državnih akcijah in 
organiziranje lastnih akcij za dvig precepljenosti populacije; širitev in izvajanje programa 
farmacevtskega svetovanja ter krepitev delovanja ambulant družinske medicine; krepitev 
delovanja ambulant družinske medicine in sodelovanja s Splošno bolnišnico Brežice in 
drugimi izvajalci zdravstvenega varstva na sekundarni in terciarni ravni; izdelava ocene 
tveganja za padce patronažne službe pri starejši populaciji.  
 
Na ekonomsko finančnem področju je med cilji Dražen Levojević izpostavil: doseganje 
izravnanega poslovnega izida, optimizacijo stroškov, pridobivanje sredstev iz naslova 
donacij, gospodarnost, zagotavljanje tekoče likvidnosti zavoda in poslovanje brez 
zadolževanja. 
  
Ob zaključku je izpostavil, da ugotavlja, da so uslužbenci Zdravstvenega doma Brežice 
sposobni s svojo prizadevnostjo, povezanostjo in strokovnostjo v prihodnje prestati 
marsikatero preizkušnjo in izvesti vse ključne razvojne naloge.  
 
Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu Občine Brežice, da poda 

predhodno soglasje k imenovanju Dražena Levojevića za direktorja Zdravstvenega doma 

Brežice za naslednje mandatno obdobje.  

                                                                                                                                                                                                        

Mojca Florjanič  

                                                                                                      Predsednica Komisije 

                                                                                                                                                                                                                                                                     



 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25) in tretjega 

ter četrtega odstavka 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Brežice (Uradni list RS, št. 24/09 in 54/17) je Občinski svet Občine Brežice na svoji …. redni 

seji, dne ……, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o podaji predhodnega soglasja k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Brežice 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju Dražena Levojevića, Kregarjeva 66, 

Brežice, za direktorja Zdravstvenega doma Brežice, za naslednje mandatno obdobje.  

 

 

II.  

 

Mandat direktorja Zdravstvenega doma Brežice traja štiri leta in sicer od 1. 10. 2025 do 30. 9. 

2029.   

 

 

III.  

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 
 
 
 
 
Številka: 014-14/2025           

Datum:  

 

 Ivan Molan 

    Župan 

 

 

 


		2025-06-30T07:02:59+0200
	OB-FS.BREZICE




